

**OFFICE DEPOT s.r.o.**

Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

informacie@officedepot.eu

www.officedepot.sk

**Faktúra/Dodací list FDS5519016859**

Fakturačná adresa: 3420622

**Stredná priemyselná škola elektrotechnická, Karola Adlera 5, Bratislava****Karola Adlera 5****84102 Bratislava****IČO: 17319161****DIČ: 2020919703 IČ-DPH: nie je plátcom DPH**

Dodacia adresa: 3363877 Tel. 264361041

**Stredná priemyselná škola elektrotechnická, Karola Adlera 5, Bratislava****Karola Adlera 5****84102 Bratislava**

Objednal(a): SPŠ elektrotechnická

Čas dodania: 08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 5519016859

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 968723

Dátum vystavenia: 19.09.2019

Dátum dodania: 19.09.2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 26.09.2019

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 551.654 - Špendlíky obyčajné, 200 ks	5 bal	--	0,89 €	20 %	4,45 €	5,34 €
2. 853.060 - Nástenkové pripínáčky, transparentné, 100 ks	3 bal	--	1,29 €	20 %	3,87 €	4,64 €
3. 279.610 - Kobercová páska, obojstranná, 50 mm x 10 m	1 ks	--	2,59 €	20 %	2,59 €	3,11 €
4. 223.902 - Záznamník krúžkový Hanibal, A5	1 ks	--	4,49 €	20 %	4,49 €	5,39 €
5. 138.305 - Prešpánové dosky s tromi chlopňami zelené, 20 ks	1 bal	--	12,99 €	20 %	12,99 €	15,59 €
6. 116.230 - Papier HP Back to School A4, 80g / m2, 500 hárkov	10 bal	--	2,69 €	20 %	26,90 €	32,28 €
7. 145.3802 - Papier Office Depot Everyday A3, 80g, 500 hárkov	2 bal	--	7,50 €	20 %	15,00 €	18,00 €
8. 338.3540 - Fólie na prednú stranu OD, lesklé, 150 mic.100 ks	2 bal	--	12,99 €	20 %	25,98 €	31,18 €
9. 332.853 - Kancelárske sponky OD, mix farieb, 30 mm, 100 ks	1 bal	--	0,55 €	20 %	0,55 €	0,66 €
10. 144.345 - Korekčný strojček Kores Roll On, 4,2 mm, 15 m	5 ks	--	1,69 €	20 %	8,45 €	10,14 €
11. 21.163 - Odvíjač baliacej pásky Economy	1 ks	--	4,49 €	20 %	4,49 €	5,39 €
12. 108.837 - Subkomponenta 108.837	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €

**Kancelária bez starostí**

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Haliarové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	109,77 €
Základ DPH 20,0000	109,77 €	DPH 20,0000 %	21,95 €	Celkom s DPH:	131,72 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX Československá obchodná banka.

\*) Svojím podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplatením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Došlo: 19. 09. 2019

Číslo: F2 4656/19

Prílohy: 1/0 Referen: Stránka 1/1

